ELECTRO DAVID
Newstar tablet desk stand TABLETD300WH
Artikelcode : NWTABLETD300WH
Neomounts by Newstar tablet stand. Kleur van het product: Wit, Draaihoek:
90°, Maximale gewichtscapaciteit: 1 kg. Breedte: 300 mm, Diepte: 200 mm,
Hoogte: 30 mm. Breedte verpakking: 228 mm, Diepte verpakking: 105 mm,
Hoogte verpakking: 360 mm. Code geharmoniseerd systeem (HS):
HS7326909890, Hoeveelheid per (buitenste) hoofdverpakking: 3 stuk(s),
(Buitenste) hoofdverpakking lengte: 335 mm
€ 129,99
Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 1 kg
Montagewijze: Bureau
Montage interface compatibiliteit (min): 75 x 75 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 75 x 75 mm
Hoek schuine stand bereik: 0 - 75 °
Kantelbaar: Ja
Draaihoek: 90 °
Verbeterd kabelbeheer: Ja
kantel aanpassingen: Ja
Soort: Draagbare vloerstandaard
Kleur van het product: Wit
Breedte: 300 mm
Diepte: 200 mm
Hoogte: 30 mm
Breedte verpakking: 228 mm
Diepte verpakking: 105 mm
                                1 / 2
ELECTRO DAVID
Hoogte verpakking: 360 mm
Bruto gewicht kartonnen doos: 4830 g
Netto gewicht kartonnen doos: 4830 g
Netto gewicht pakket: 4830 g
Draaihoek: 90 °
Land van herkomst: China
Netto gewicht kartonnen doos: 4830 g
Code geharmoniseerd systeem (HS): 7326909890
Bruto gewicht kartonnen doos: 4830 g
Hoeveelheid per EUR-pallet: 108 stuk(s)
Breedte van de omdoos: 250 mm
Lengte omdoos: 335 mm
Hoogte van de omdoos: 380 mm
Hoeveelheid per omdoos: 3 stuk(s)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2